АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО САДОВОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015

                                           № 142
Об утверждении ежемесячной доплаты

 к государственной пенсии Шаблиной Н.Ю.
В соответствии с Положением о порядке установления и выплаты ежемесячной пенсии лицам, замещающим выборные должности и муниципальные должности муниципальных служащих, утвержденным решением Совета МО «Село Садовое» от 10.02.2009 № 3 (в редакции от 22.04.2011 № 38) администрация  МО «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с января 2016 года Шаблиной Наталии Юрьевне, замещавшей муниципальную должность главного специалиста по общим вопросам в администрации МО «Село Садовое», исходя из стажа муниципальной службы 25 лет 3 месяца 18 дней - ежемесячную доплату в размере 75 % от месячного денежного содержания главного специалиста по общим вопросам.
2. Зав. сектором по бух учету и сводному бюджету  (Бундиной Н.А.) своевременно делать перерасчет согласно изменения должностного оклада по соответствующей муниципальной должности и государственной пенсии.

3. Главному специалисту администрации обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Село Садовое».

  4. Настоящее постановление вступают в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования                                       А.С.Духнов